РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»

                                                             РЕШЕНИЕ № 32
  27 апреля  2012 г.                                                                                  с. Еленовское

Об утверждении квалификационных требований,
необходимых для замещения должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании « Еленовское сельское поселение»

        Рассмотрев обращение администрации МО « Еленовское сельское поселение» Совет народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»

                                                           РЕШИЛ :

1. Утвердить квалификационные требования, необходимые для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании « Еленовское сельское поселение» ( Приложение)

2. Обнародовать настоящее решение в районной газете « Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  МО

« Еленовское сельское поселение»                                                              С.Н. Топчий